
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 해남읍

정책: 해남읍 사업경비

단위: 주민자치행정 실현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 3 회 일반회계 해남읍 ~ 화원면

해남읍 712,696 633,108 79,588

해남읍 사업경비 497,376 417,788 79,588

주민자치행정 실현 397,376 367,788 29,588

청사 및 시설물 관리 188,896 179,198 9,698

101 인건비 53,916 46,218 7,698

04 기간제근로자등보수 53,916 46,218 7,698

○ 해남읍 5일시장 공중화장실 및 환경정비 인

건비 21,443 13,745 7,698

― 인건비 19,493 12,495 6,998

― 4대보험료 1,950 1,250 700

경정 19,493,000원

경정 1,949,300원

201 일반운영비 134,980 132,980 2,000

01 사무관리비 17,980 15,980 2,000

○ 해남읍 5일시장 공중화장실 위생용품 구입

9,200 7,200 2,000경정 9,200,000원

밝고 쾌적한 으뜸 해남읍 만들기 19,890 0 19,890

101 인건비 16,890 0 16,890

04 기간제근로자등보수 16,890 0 16,890

○ 예초기 인건비 14,400 0 14,400

○ 예초작업 안전요원 인건비

2,490 0 2,490

160,000원*3명*30일

83,000원*1명*30일

201 일반운영비 3,000 0 3,000

01 사무관리비 3,000 0 3,000

○ 쓰레기봉투 구입 3,000 0 3,000750,000원*4월

주민생활편익증진 100,000 50,000 50,000

주민생활 불편 해소사업 100,000 50,000 50,000

201 일반운영비 23,000 13,000 10,000

01 사무관리비 23,000 13,000 10,000

○ 주민생활편익사업 장비임차

23,000 13,000 10,000경정 23,000,000원

401 시설비및부대비 77,000 37,000 40,000

01 시설비 77,000 37,000 40,000

○ 소규모 주민생활편익시설 개보수

59,000 24,000 35,000

○ 주민생활편익사업 재료구입

18,000 13,000 5,000

경정 59,000,000원

경정 18,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 삼산면

정책: 삼산면 사업경비

단위: 주민생활편익증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 3 회 일반회계 해남읍 ~ 화원면

삼산면 405,210 355,210 50,000

삼산면 사업경비 294,450 244,450 50,000

주민생활편익증진 100,000 50,000 50,000

주민생활 불편 해소사업 100,000 50,000 50,000

201 일반운영비 26,000 13,000 13,000

01 사무관리비 26,000 13,000 13,000

○ 주민생활편익사업 장비임차

26,000 13,000 13,000경정 26,000,000원

401 시설비및부대비 74,000 37,000 37,000

01 시설비 74,000 37,000 37,000

○ 소규모 주민생활편익시설 개보수

61,000 24,000 37,000경정 61,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 화산면

정책: 화산면 사업경비

단위: 주민자치행정 실현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 3 회 일반회계 해남읍 ~ 화원면

화산면 472,108 400,110 71,998

화산면 사업경비 356,608 284,610 71,998

주민자치행정 실현 256,608 234,610 21,998

우리지역 맞춤형 공모사업 21,998 0 21,998

101 인건비 5,998 0 5,998

04 기간제근로자등보수 5,998 0 5,998

○ 꽃식재 인건비 5,998 0 5,99883,300원*3명*24일

201 일반운영비 5,020 0 5,020

01 사무관리비 5,020 0 5,020

○ 소모품 구입 400 0 400

○ 장비 임차 4,620 0 4,620

400,000원*1식

660,000원*7일

206 재료비 10,980 0 10,980

01 재료비 10,980 0 10,980

○ 종자 및 퇴비 구입 10,980 0 10,98010,980,000원*1식

주민생활편익증진 100,000 50,000 50,000

주민생활 불편 해소사업 100,000 50,000 50,000

201 일반운영비 26,000 13,000 13,000

01 사무관리비 26,000 13,000 13,000

○ 주민생활편익사업 장비임차

26,000 13,000 13,000경정 26,000,000원

401 시설비및부대비 74,000 37,000 37,000

01 시설비 74,000 37,000 37,000

○ 소규모 주민생활편익시설 개보수

48,000 24,000 24,000

○ 주민생활편익사업 재료구입

26,000 13,000 13,000

경정 48,000,000원

경정 26,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 현산면

정책: 현산면 사업경비

단위: 주민생활편익증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 3 회 일반회계 해남읍 ~ 화원면

현산면 398,870 348,870 50,000

현산면 사업경비 285,910 235,910 50,000

주민생활편익증진 100,000 50,000 50,000

주민생활 불편 해소사업 100,000 50,000 50,000

201 일반운영비 23,000 13,000 10,000

01 사무관리비 23,000 13,000 10,000

○ 주민생활편익사업 장비임차

23,000 13,000 10,000경정 23,000,000원

401 시설비및부대비 77,000 37,000 40,000

01 시설비 77,000 37,000 40,000

○ 소규모 주민생활편익시설 개보수

54,000 24,000 30,000

○ 주민생활편익사업 재료구입

23,000 13,000 10,000

경정 54,000,000원

경정 23,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 송지면

정책: 송지면 사업경비

단위: 주민생활편익증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 3 회 일반회계 해남읍 ~ 화원면

송지면 519,751 469,751 50,000

송지면 사업경비 384,251 334,251 50,000

주민생활편익증진 100,000 50,000 50,000

주민생활 불편 해소사업 100,000 50,000 50,000

201 일반운영비 26,000 13,000 13,000

01 사무관리비 26,000 13,000 13,000

○ 주민생활편익사업 장비임차

26,000 13,000 13,000경정 26,000,000원

401 시설비및부대비 74,000 37,000 37,000

01 시설비 74,000 37,000 37,000

○ 소규모 주민생활편익시설 개보수

48,000 24,000 24,000

○ 주민생활편익사업 재료구입

26,000 13,000 13,000

경정 48,000,000원

경정 26,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 북평면

정책: 북평면 사업경비

단위: 주민자치행정 실현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 3 회 일반회계 해남읍 ~ 화원면

북평면 382,788 309,788 73,000

북평면 사업경비 272,028 199,028 73,000

주민자치행정 실현 172,028 149,028 23,000

우리지역 맞춤형 공모사업 23,000 0 23,000

201 일반운영비 23,000 0 23,000

01 사무관리비 5,000 0 5,000

○ 여기! 우리! 신바람 북평 공연 추진 소모품

구입 5,000 0 5,0005,000,000원*1식

03 행사운영비 18,000 0 18,000

○ 여기! 우리! 신바람 북평 공연

18,000 0 18,00018,000,000원*1식

주민생활편익증진 100,000 50,000 50,000

주민생활 불편 해소사업 100,000 50,000 50,000

201 일반운영비 26,000 13,000 13,000

01 사무관리비 26,000 13,000 13,000

○ 주민생활편익사업 장비임차

26,000 13,000 13,000경정 26,000,000원

401 시설비및부대비 74,000 37,000 37,000

01 시설비 74,000 37,000 37,000

○ 소규모 주민생활편익시설 개보수

61,000 24,000 37,000경정 61,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 북일면

정책: 북일면 사업경비

단위: 주민생활편익증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 3 회 일반회계 해남읍 ~ 화원면

북일면 333,270 283,270 50,000

북일면 사업경비 226,850 176,850 50,000

주민생활편익증진 100,000 50,000 50,000

주민생활 불편 해소사업 100,000 50,000 50,000

201 일반운영비 26,000 13,000 13,000

01 사무관리비 26,000 13,000 13,000

○ 주민생활편익사업 장비임차

26,000 13,000 13,000경정 26,000,000원

401 시설비및부대비 74,000 37,000 37,000

01 시설비 74,000 37,000 37,000

○ 소규모 주민생활편익시설 개보수

54,000 24,000 30,000

○ 주민생활편익사업 재료구입

20,000 13,000 7,000

경정 54,000,000원

경정 20,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 옥천면

정책: 옥천면 사업경비

단위: 주민생활편익증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 3 회 일반회계 해남읍 ~ 화원면

옥천면 444,820 394,820 50,000

옥천면 사업경비 334,060 284,060 50,000

주민생활편익증진 100,000 50,000 50,000

주민생활 불편 해소사업 100,000 50,000 50,000

201 일반운영비 28,000 13,000 15,000

01 사무관리비 28,000 13,000 15,000

○ 주민생활편익사업 장비임차

28,000 13,000 15,000경정 28,000,000원

401 시설비및부대비 72,000 37,000 35,000

01 시설비 72,000 37,000 35,000

○ 소규모 주민생활편익시설 개보수

57,000 24,000 33,000

○ 주민생활편익사업 재료구입

15,000 13,000 2,000

경정 57,000,000원

경정 15,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 계곡면

정책: 계곡면 사업경비

단위: 주민생활편익증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 3 회 일반회계 해남읍 ~ 화원면

계곡면 381,300 331,300 50,000

계곡면 사업경비 274,920 224,920 50,000

주민생활편익증진 100,000 50,000 50,000

주민생활 불편 해소사업 100,000 50,000 50,000

201 일반운영비 26,000 13,000 13,000

01 사무관리비 26,000 13,000 13,000

○ 주민생활편익사업 장비임차

26,000 13,000 13,000경정 26,000,000원

401 시설비및부대비 74,000 37,000 37,000

01 시설비 74,000 37,000 37,000

○ 소규모 주민생활편익시설 개보수

61,000 24,000 37,000경정 61,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 마산면

정책: 마산면 사업경비

단위: 주민자치행정 실현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 3 회 일반회계 해남읍 ~ 화원면

마산면 431,220 351,220 80,000

마산면 사업경비 324,800 244,800 80,000

주민자치행정 실현 224,800 194,800 30,000

우리지역 맞춤형 공모사업 30,000 0 30,000

201 일반운영비 5,000 0 5,000

01 사무관리비 5,000 0 5,000

○ 스토리텔링 표지판 설치 5,000 0 5,0005,000,000원*1개

401 시설비및부대비 25,000 0 25,000

01 시설비 25,000 0 25,000

○ 아침재 표지석 설치 15,000 0 15,000

○ 나팔꽃 정원 조성 10,000 0 10,000

15,000,000원*1식

10,000,000원*1식

주민생활편익증진 100,000 50,000 50,000

주민생활 불편 해소사업 100,000 50,000 50,000

201 일반운영비 33,000 13,000 20,000

01 사무관리비 33,000 13,000 20,000

○ 주민생활편익사업 장비임차

33,000 13,000 20,000경정 33,000,000원

401 시설비및부대비 67,000 37,000 30,000

01 시설비 67,000 37,000 30,000

○ 소규모 주민생활편익시설 개보수

48,000 24,000 24,000

○ 주민생활편익사업 재료구입

19,000 13,000 6,000

경정 48,000,000원

경정 19,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 황산면

정책: 황산면 사업경비

단위: 주민자치행정 실현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 3 회 일반회계 해남읍 ~ 화원면

황산면 494,178 421,178 73,000

황산면 사업경비 370,158 297,158 73,000

주민자치행정 실현 270,158 247,158 23,000

우리지역 맞춤형 공모사업 23,000 0 23,000

101 인건비 1,400 0 1,400

04 기간제근로자등보수 1,400 0 1,400

○ 자원 재활용 및 폐영농자재 자원화 사업 인

건비 1,400 0 1,400200,000원*1명*7회

201 일반운영비 17,760 0 17,760

01 사무관리비 15,600 0 15,600

○ 마을 재활용 및 폐영농자재 자원화 사업 홍

보 3,600 0 3,600

― 신문(3면) 2,000 0 2,000

― 현수막 800 0 800

― 마을배너 800 0 800

○ 마을 재활용 및 폐영농자재 자원화 사업 추

진 용품 구입 6,000 0 6,000

○ 탄소중립 활동 사진전 및 추진실적 홍보 책

자 제작 6,000 0 6,000

― 사진(액자) 2,000 0 2,000

― 순회운영 1,000 0 1,000

― 책자발간 3,000 0 3,000

2,000,000원*1회

80,000원*10개소

80,000원*10개소

6,000,000원*1식

2,000,000원*1회

100,000원*10회

15,000원*200권*1회

02 공공운영비 360 0 360

○ 자원 재활용 및 폐영농자재 자원화 사업 주

유비 360 0 36040,000원*9회

03 행사운영비 1,800 0 1,800

○ 마을 재활용 및 폐영농자재 자원화 사업 역

량강화 1,800 0 1,8001,800,000원*1식

301 일반보전금 3,840 0 3,840

09 행사실비지원금 3,840 0 3,840

○ 자원순환사업 주민 역량강화 교육 실비

3,840 0 3,8403,840,000원*1식

주민생활편익증진 100,000 50,000 50,000

주민생활 불편 해소사업 100,000 50,000 50,000

201 일반운영비 26,000 13,000 13,000

01 사무관리비 26,000 13,000 13,000

○ 주민생활편익사업 장비 임차

26,000 13,000 13,000경정 26,000,000원

401 시설비및부대비 74,000 37,000 37,000

01 시설비 74,000 37,000 37,000

○ 소규모 주민생활편익시설 개보수

48,000 24,000 24,000경정 48,000,000원
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부서: 황산면

정책: 황산면 사업경비

단위: 주민생활편익증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 주민생활편익사업 재료구입

26,000 13,000 13,000경정 26,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 산이면

정책: 산이면 사업경비

단위: 주민자치행정 실현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 3 회 일반회계 해남읍 ~ 화원면

산이면 463,250 385,250 78,000

산이면 사업경비 347,750 269,750 78,000

주민자치행정 실현 247,750 219,750 28,000

우리지역 맞춤형 공모사업 28,000 0 28,000

101 인건비 7,658 0 7,658

04 기간제근로자등보수 7,658 0 7,658

○ 빨래방 운영 인건비 7,658 0 7,6581,914,500원*1명*4월

201 일반운영비 10,342 0 10,342

01 사무관리비 7,042 0 7,042

○ 장비 유지비(세탁기 수리) 1,000 0 1,000

○ 빨래방 임차료 2,000 0 2,000

○ 빨래방 운영 소모품 구입 1,200 0 1,200

○ 빨래방 홍보(현수막 등) 1,642 0 1,642

○ 세제구입 1,200 0 1,200

500,000원*2대

500,000원*4월

300,000원*4월

1,642,000원*1식

300,000원*4월

02 공공운영비 3,300 0 3,300

○ 상하수도요금 800 0 800

○ 전기요금 2,400 0 2,400

○ 화재보험료 100 0 100

200,000원*4월

600,000원*4월

25,000원*4월

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000

01 시설비 10,000 0 10,000

○ 전기, 수도 등 공사 6,000 0 6,000

○ 빨래방 내부설비 설치 4,000 0 4,000

6,000,000원*1식

4,000,000원*1식

주민생활편익증진 100,000 50,000 50,000

주민생활 불편 해소사업 100,000 50,000 50,000

201 일반운영비 26,000 13,000 13,000

01 사무관리비 26,000 13,000 13,000

○ 주민생활편익사업 장비임차

26,000 13,000 13,000경정 26,000,000원

401 시설비및부대비 74,000 37,000 37,000

01 시설비 74,000 37,000 37,000

○ 소규모 주민생활편익시설 개보수

48,000 24,000 24,000

○ 주민생활편익사업 재료구입

26,000 13,000 13,000

경정 48,000,000원

경정 26,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문내면

정책: 문내면 사업경비

단위: 주민자치행정 실현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 3 회 일반회계 해남읍 ~ 화원면

문내면 493,217 432,218 60,999

문내면 사업경비 377,717 316,718 60,999

주민자치행정 실현 270,717 266,718 3,999

청사 및 시설물 관리 43,597 39,598 3,999

101 인건비 9,997 5,998 3,999

04 기간제근로자등보수 9,997 5,998 3,999

○ 우수영 5일시장 공중화장실 및 환경정비 인

건비 9,997 5,998 3,999경정 9,997,000원

주민생활편익증진 107,000 50,000 57,000

주민생활 불편 해소사업 107,000 50,000 57,000

201 일반운영비 26,000 13,000 13,000

01 사무관리비 26,000 13,000 13,000

○ 주민생활편익사업 장비임차

26,000 13,000 13,000경정 26,000,000원

401 시설비및부대비 81,000 37,000 44,000

01 시설비 81,000 37,000 44,000

○ 소규모 주민생활편익시설 개보수

48,000 24,000 24,000

○ 주민생활편익사업 재료구입

26,000 13,000 13,000

○ 문내 우수영 관광지 환경정비

7,000 0 7,000

경정 48,000,000원

경정 26,000,000원

7,000,000원*1식
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 화원면

정책: 화원면 사업경비

단위: 주민자치행정 실현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 3 회 일반회계 해남읍 ~ 화원면

화원면 500,056 418,056 82,000

화원면 사업경비 384,556 302,556 82,000

주민자치행정 실현 284,556 252,556 32,000

청사 및 시설물 관리 42,496 40,496 2,000

101 인건비 13,496 11,496 2,000

04 기간제근로자등보수 13,496 11,496 2,000

○ 화원 5일시장 공중화장실 및 환경정비 인건

비 3,500 1,500 2,000경정 3,500,000원

우리지역 맞춤형 공모사업 30,000 0 30,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

○ 재활용품 무인회수기 설치

16,500 0 16,500

○ 재활용품 분리작업대 설치

13,500 0 13,500

16,500,000원*1대

13,500,000원*1대

주민생활편익증진 100,000 50,000 50,000

주민생활 불편 해소사업 100,000 50,000 50,000

201 일반운영비 26,000 13,000 13,000

01 사무관리비 26,000 13,000 13,000

○ 주민생활편익사업 장비임차

26,000 13,000 13,000경정 26,000,000원

401 시설비및부대비 74,000 37,000 37,000

01 시설비 74,000 37,000 37,000

○ 소규모 주민생활편익시설 개보수

56,000 24,000 32,000

○ 주민생활편익사업 재료구입

18,000 13,000 5,000

경정 56,000,000원

경정 18,000,000원
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